令和３年８月６日

各中学校保護者様

群馬県立太田女子高等学校長 中島 洋明

令和３年度「学校説明会」（８月１１日）の中止について

大暑の候 各中学校保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

さて、群馬県内の警戒度が「４」にあがり、新型コロナウィルス感染者急増の状況を

受け、太田市を含め２０の市町村が８月８日（日）から８月３１日（火）までの間、ま

ん延防止等重点措置の措置区域に指定されました。

つきましては、群馬県教育委員会の指示により、新型コロナウィルス感染症の拡大防

止の観点から、８月１１日（水）に予定しておりました学校説明会を中止とさせていた

だきます。せっかく参加申込をいただいておりましたところ、大変申し訳ありません。

なお、説明会で予定していた内容について、今後本校 Web ページ等を通じて情報提供
させていただきます。併せて、配付を予定していた資料について、後日中学校を通じて

お手元に届くよう用意させていただきますので、よろしくお願いいたします。

担当：群馬県立太田女子高等学校

教務部 三木由美子

岸 直子

電話： ０２７６－２２－６６５１

FAX： ０２７６－２２－４７０１